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第１試合　１０：００～

第４試合　１４：００～

第２試合　　１１：２０～

第５試合　　１５：２０～

　　　　　　『福岡市立西体育館　競技場』

第４試合　１３：３０～

第３試合　　１２：４０～

第６試合　　１６：４０～

第１試合　　９：３０～ 第２試合　　１０：５０～ 第３試合　　１２：１０～

　　　　　　『福岡市民体育館　第１競技場』

-

-
-
-
-

-
-
-
-

Ｂ２

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

29-15
23- 9

19-10
15-15
13-18
13-22

12- 8
24-14

12-17
15-19
18-26
10-20

17-11
14-24
14- 7
 9-17

17-15
10-14
15-16
10- 9

13-14
10-13

14-24
14-12
11- 6
17-17

-
-
-

67

11-18
 7-12

Ｂ４

Ｄ６

Ｃ４ Ｄ４

49

平成２８年度　九州中学校体育大会

第４６回　九州中学校バスケットボール競技大会

【男　子】
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平成２８年度　九州中学校体育大会

第４６回　九州中学校バスケットボール競技大会

１　組合せ 北九州市立 二島中学校
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●　１日目　Ａ・Ｂコート
　　　　　　『福岡市民体育館　第１競技場』

第１試合　　９：３０～ 第２試合　　１０：５０～ 第３試合　　１２：１０～
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【女　子】
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　　　　　　『福岡市民体育館　第１競技場

第１試合　　９：３０～


